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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE 1707009A

Luogo Forio d'Ischia(NA)  [Napoli - Campania]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ANTONINI FRANCO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Kalegin Evgenij

1Auletta Angelo

2
Castellano Riccardo

3
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Kalegin Evgenij 8.0 RUS 36.0039.5030.0039.502416 1901 2578 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1954

2 2 M Auletta Angelo 6.0 ITA 38.5042.5030.5029.502161 1920 2114 8 6 0 2 5 4 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

3 9 1N Castellano Riccardo 6.0 ITA 35.5037.5027.5023.501905 1896 2090 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 2000

4 4 CF Volpinari Danilo 5.5 SMR 34.0038.0028.0024.751978 1817 1959 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1969

5 6 CM Lamagna Mario 5.0 ITA 38.5042.5030.5023.501963 1925 2021 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1966

6 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu5.0 ITA 36.0039.5028.0020.501964 1909 2005 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1962

7 13 1N Nunnari Massimo 5.0 ITA 35.5038.0027.5018.751838 1871 1967 8 4 2 2 5 3 2 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 7 NC Wynarczyk Raymond 5.0 ENG 32.5036.0027.0021.751945 1791 1887 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1958

9 14 1N Padroni Marco 5.0 ITA 31.0033.5025.0018.001814 1778 1874 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1970

10 8 CM Andreoli Mark 5.0 ITA 27.5027.5022.5018.251910 1734 1893 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 1 1952

11 12 1N Lanzilotta Giacomo 4.5 ITA 35.5039.0027.5020.001847 1802 1846 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1973

12 11 NC Agmon Yonatan 4.5 ISR 38.0038.5030.0017.001851 1863 1907 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1981

13 15 NC Twomey Pat 4.5 IRL 34.5035.5028.5016.501813 1801 1868 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1950

14 19 1N Mazzon Roberto 4.5 ITA 30.5033.5025.0016.751689 1675 1719 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1951

15 10 1N Di Muccio Lindoro 4.5 ITA 29.5032.0024.0015.251852 1662 1706 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1954

16 3 FM Kapitsyn Mark 4.5 RUS 23.5023.5018.5014.002036 1592 1717 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 1 1966

17 22 2N Auletta Pasquale 4.5 ITA 26.5027.5021.0012.251601 1629 1696 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 2002

18 17 1N Carbone Maurizio 4.0 ITA 32.0032.5026.5011.501719 1680 1681 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1946

19 21 2N Di Garbo Gianfranco 4.0 ITA 25.5027.5019.5011.001610 1561 1562 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 0 0 1951

20 24 3N Patalano Giuseppe 4.0 ITA 26.0027.0021.0010.001573 1584 1609 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1967

21 23 3N Camerino Simone 4.0 ITA 22.0022.5017.009.00 1578 1548 1549 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1986

22 30 3N Trematerra Massimiliano3.5 ITA 29.5033.0025.0014.751501 1757 1715 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1974

23 29 3N Rodolfo Masera Tommaso3.5 ITA 30.0032.5025.0012.251512 1717 1675 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1999

24 16 1N Sileci Salvatore 3.5 ITA 30.5033.0025.5011.751727 1671 1629 8 3 1 4 4 0 0 4 4 3 1 0 0 0 1964

25 18 1N Romito Donato 3.5 ITA 28.5031.0022.5010.751719 1563 1521 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1955

26 37 NC Omre Christian 3.5 NOR 27.0027.0022.508.00 1317 1655 1554 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1981

27 20 1N Eandi Arnaldo 3.5 ITA 27.5030.0019.509.75 1679 1596 1554 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1958

28 36 NC Mezzapesa Juliette 3.5 FRA 27.5028.0023.009.00 1344 1697 1655 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1974

29 25 1N Russo Carmelo 3.5 ITA 25.0026.0020.008.00 1568 1588 1569 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1943

30 35 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA 24.0025.0019.509.50 1372 1600 1582 8 2 3 3 3 2 1 0 5 0 2 3 0 0 2006

31 27 2N Tibaldeschi Attilio 3.0 ITA 28.5029.5022.506.00 1562 1639 1576 8 3 0 5 3 0 0 3 5 3 0 2 0 0 1945

32 34 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 23.0023.5019.006.50 1391 1559 1473 8 1 4 3 4 0 2 2 4 1 2 1 0 0 1955

33 26 2N Camerino Lorenzo 2.5 ITA 29.5029.5023.505.00 1562 1587 1358 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 1 0 1994

34 32 NC D'Onofrio Clementina2.5 ITA 26.5029.5021.509.25 1440 1570 1430 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1978

35 28 2N Bruno Elio 2.5 ITA 27.0029.5022.008.25 1532 1658 1518 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1947

36 31 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 22.5023.0017.503.00 1498 1522 1405 8 2 1 5 3 0 0 3 5 2 1 2 0 0 1951

37 38 NC Castaldi Luigi 1.0 ITA 22.5022.5018.000.00 1262 1541 834 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1951

38 33 NC Magaldi Giuseppe 1.0 ITA 25.5026.0021.000.50 1410 1531 1088 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 0 0 1973
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1498 1522 1405 1951 M 832600 112355

11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 1863 1907 1981 M 2813149

8 CM Andreoli Mark ITA CAM NA 1910 1734 1893 1952 M 804940 104617

2 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2161 1920 2114 1973 M 802972 102778

22 2N Auletta Pasquale ITA CAM NA 1601 1629 1696 2002 M 2817140 156385

28 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1532 1658 1518 1947 M 801402 103170

26 2N Camerino Lorenzo ITA LIG IM 1562 1587 1358 1994 M 2818405 161770

23 3N Camerino Simone ITA LIG IM 1578 1548 1549 1986 M 2818413 161771

17 1N Carbone Maurizio ITA LAZ RM 1719 1680 1681 1946 M 804045 108924

38 NC Castaldi Luigi ITA CAM NA 1262 1541 834 1951 M 861499 109942

9 1N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1905 1896 2090 2000 M 2843914 170211

32 NC D'Onofrio ClementinaITA LAZ FR 1440 1570 1430 1978 F 884286 147618

21 2N Di Garbo Gianfranco ITA LOM MI 1610 1561 1562 1951 M 873357 143818

10 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1852 1662 1706 1954 M 818712 103957

20 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1679 1596 1554 1958 M 850780 102291

35 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1372 1600 1582 2006 M 2837442 166031

1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 1901 2578 1954 M 4103416

3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 1592 1717 1966 M 4116240

6 CM Lamagna Mario ITA CAM SA 1963 1925 2021 1966 M 816981 102689

12 1N Lanzilotta Giacomo ITA PUG BA 1847 1802 1846 1973 M 2860231 112409

33 NC Magaldi Giuseppe ITA CAM NA 1410 1531 1088 1973 M 861529 117722

19 1N Mazzon Roberto ITA LOM VA 1689 1675 1719 1951 M 832332 104534

36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 1697 1655 1974 M 26073650

13 1N Nunnari Massimo ITA EMI RE 1838 1871 1967 1956 M 860239 126190

37 NC Omre Christian NOR 1317 1655 1554 1981 M 1527983

14 1N Padroni Marco ITA LAZ RM 1814 1778 1874 1970 M 833193 105411

24 3N Patalano Giuseppe ITA CAM NA 1573 1584 1609 1967 M 861553 139371

5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1964 1909 2005 1962 M 2825614 104841

29 3N Rodolfo Masera TommasoITA LOM VA 1512 1717 1675 1999 M 2851542 173616

18 1N Romito Donato ITA PUG BA 1719 1563 1521 1955 M 896470 152161

25 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1568 1588 1569 1943 M 816590 102452

16 1N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1727 1671 1629 1964 M 818445 105220

34 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1391 1559 1473 1955 M 857351 100257

27 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1562 1639 1576 1945 M 841277 104554

30 3N Trematerra MassimilianoITA CAM BN 1501 1757 1715 1974 M 890880 108761

15 NC Twomey Pat IRL 1813 1801 1868 1950 M 2501937

4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 1817 1959 1969 M 11800054

7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 1791 1887 1958 M 415081
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 IM Kalegin Evgenij 8.0 RUS | 20 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 0

2 2 M Auletta Angelo 6.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 5 B 1 | 2

16 3 FM Kapitsyn Mark 4.5 RUS | 0 Â½ | 0 0 | 25 B 1 | 30 B 1 | 15 N 0 | 14 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 0

4 4 CF Volpinari Danilo 5.5 SMR | 22 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B 1 | 0

6 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu5.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 0

5 6 CM Lamagna Mario 5.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 0

8 7 NC Wynarczyk Raymond 5.0 ENG | 25 B 1 | 19 N Â½ | 14 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 8 N Â½ | 0

10 8 CM Andreoli Mark 5.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1

3 9 1N Castellano Riccardo 6.0 ITA | 27 B 1 | 26 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 15 N 1 | 0

15 10 1N Di Muccio Lindoro 4.5 ITA | 28 N 1 | 30 B Â½ | 11 N Â½ | 36 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 37 B 1 | 4 N 0 | 0

12 11 NC Agmon Yonatan 4.5 ISR | 29 B 1 | 38 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 1 N 0 | 0

11 12 1N Lanzilotta Giacomo 4.5 ITA | 30 N 0 | 36 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

7 13 1N Nunnari Massimo 5.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 2

9 14 1N Padroni Marco 5.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 3 B 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 0

13 15 NC Twomey Pat 4.5 IRL | 33 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | 0

24 16 1N Sileci Salvatore 3.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 30 N Â½ | 19 B 0 | 0

18 17 1N Carbone Maurizio 4.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 38 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 0

25 18 1N Romito Donato 3.5 ITA | 36 N 0 | 28 B 1 | 37 N 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 35 B Â½ | 0

14 19 1N Mazzon Roberto 4.5 ITA | 37 B 1 | 7 B Â½ | 30 N Â½ | 12 N 0 | 14 B Â½ | 36 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 0

27 20 1N Eandi Arnaldo 3.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 34 N 1 | 32 B Â½ | 37 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | 0

19 21 2N Di Garbo Gianfranco 4.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 36 N 0 | 37 B Â½ | 34 N Â½ | 26 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 0

17 22 2N Auletta Pasquale 4.5 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 29 N Â½ | 20 B 1 | 37 N 1 | 0

21 23 3N Camerino Simone 4.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 0 | 28 N 0 | 25 N 1 | 38 B 1 | 30 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 0

20 24 3N Patalano Giuseppe 4.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 29 N 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

29 25 1N Russo Carmelo 3.5 ITA | 7 N 0 | 34 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 0 | 33 N 1 | 35 B Â½ | 28 N Â½ | 32 B 1 | 0

33 26 2N Camerino Lorenzo 2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 35 N Â½ | 36 B Â½ | 21 N 0 | 34 B Â½ | 23 N 0 | -1

31 27 2N Tibaldeschi Attilio 3.0 ITA | 9 N 0 | 8 B 0 | 31 N 1 | 22 B 0 | 28 N 1 | 20 N 0 | 23 B 0 | 33 N 1 | -2

35 28 2N Bruno Elio 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 25 B Â½ | 20 N 0 | 0

23 29 3N Rodolfo Masera Tommaso 3.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 32 N 1 | 3 B 0 | 0

22 30 3N Trematerra Massimiliano 3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 19 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 0

36 31 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 13 N 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 33 N 1 | 24 B 0 | 28 B 0 | 38 N 1 | 34 N Â½ | -2

34 32 NC D'Onofrio Clementina 2.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 20 N Â½ | 35 B 1 | 37 N 0 | 29 B 0 | 25 N 0 | 0

38 33 NC Magaldi Giuseppe 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 25 B 0 | 38 N 1 | 35 N 0 | 27 B 0 | 0

32 34 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 16 B 0 | 25 N Â½ | 20 B 0 | 38 N 1 | 21 B Â½ | 24 N 0 | 26 N Â½ | 31 B Â½ | 0

30 35 NC Gazzola Andrea 3.5 ITA | 17 N 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | 26 B Â½ | 32 N 0 | 25 N Â½ | 33 B 1 | 18 N Â½ | -2

28 36 NC Mezzapesa Juliette 3.5 FRA | 18 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 26 N Â½ | 19 B 0 | 3 N 0 | 38 B 1 | 0

26 37 NC Omre Christian 3.5 NOR | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 32 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 1

37 38 NC Castaldi Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 34 B 0 | 23 N 0 | 33 B 0 | 31 B 0 | 36 N 0 | 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 7 1.50 3.18 -1.68 1522.251405 1951 M 832600 112355

11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 8 4.50 3.82 0.68 1863.121907 1981 M 2813149

8 CM Andreoli Mark ITA 1910 7 5.00 4.97 0.03 1734.431893 1952 M 804940 104617

2 M Auletta Angelo ITA 2161 8 6.00 6.05 -0.05 1920.122114 1973 M 802972 102778

22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 7 3.50 3.01 0.49 1629.001696 2002 M 2817140 156385

28 2N Bruno Elio ITA 1532 8 2.50 2.75 -0.25 1658.751518 1947 M 801402 103170

26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 7 1.50 3.40 -1.9 1587.141358 1994 M 2818405 161770

23 3N Camerino Simone ITA 1578 8 4.00 4.37 -0.37 1548.881549 1986 M 2818413 161771

17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 8 4.00 4.20 -0.2 1680.621681 1946 M 804045 108924

38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 6 0.00 1.21 -1.21 1541.57834 1951 M 861499 109942

9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 8 6.00 4.22 1.78 1896.752090 2000 M 2843914 170211

32 NC D'Onofrio ClementinaITA 1440 8 2.50 2.76 -0.26 1570.881430 1978 F 884286 147618

21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 8 4.00 4.75 -0.75 1561.621562 1951 M 873357 143818

10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 8 4.50 5.33 -0.83 1662.501706 1954 M 818712 103957

20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 8 3.50 5.31 -1.81 1596.381554 1958 M 850780 102291

35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 7 2.50 1.45 1.05 1600.501582 2006 M 2837442 166031

1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 8 8.00 7.25 0.75 1901.002578 1954 M 4103416

3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 6 4.00 5.24 -1.24 1592.001717 1966 M 4116240

6 CM Lamagna Mario ITA 1963 8 5.00 4.47 0.53 1925.502021 1966 M 816981 102689

12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 8 4.50 4.46 0.04 1802.881846 1973 M 2860231 112409

19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 8 4.50 4.01 0.49 1675.621719 1951 M 832332 104534

36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 8 3.50 1.45 2.05 1697.121655 1974 M 26073650

13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 8 5.00 3.91 1.09 1871.751967 1956 M 860239 126190

37 NC Omre Christian NOR 1317 7 2.50 1.00 1.5 1655.711554 1981 M 1527983

14 1N Padroni Marco ITA 1814 8 5.00 4.31 0.69 1778.381874 1970 M 833193 105411

24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 7 3.00 3.27 -0.27 1584.881609 1967 M 861553 139371

5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 8 5.00 4.63 0.37 1909.752005 1962 M 2825614 104841

29 3N Rodolfo Masera TommasoITA 1512 8 3.50 2.24 1.26 1717.121675 1999 M 2851542 173616

18 1N Romito Donato ITA 1719 8 3.50 5.40 -1.9 1563.501521 1955 M 896470 152161

25 1N Russo Carmelo ITA 1568 7 2.50 3.36 -0.86 1588.001569 1943 M 816590 102452

16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 8 3.50 4.50 -1 1671.121629 1964 M 818445 105220

34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 8 3.00 2.32 0.68 1559.881473 1955 M 857351 100257

27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 7 2.00 2.63 -0.63 1639.121576 1945 M 841277 104554

30 3N Trematerra MassimilianoITA 1501 8 3.50 1.73 1.77 1757.251715 1974 M 890880 108761

15 NC Twomey Pat IRL 1813 7 3.50 2.93 0.57 1801.001868 1950 M 2501937

4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 8 5.50 5.60 -0.1 1817.881959 1969 M 11800054

7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 8 5.00 5.51 -0.51 1791.381887 1958 M 415081
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1531.121088 1973 M 117722
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679   |  1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 0 - 1

2 2 M Auletta Angelo ITA 2161   |  21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 1 - 0

3 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601   |  4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 0 - 1

4 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964   |  23 3N Camerino Simone ITA 1578 1 - 0

5 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573   |  6 CM Lamagna Mario ITA 1963 0 - 1

6 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945   |  25 1N Russo Carmelo ITA 1568 1 - 0

7 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905   |  27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 1 - 0

8 28 2N Bruno Elio ITA 1532   |  10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 0 - 1

9 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851   |  29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 1 - 0

10 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501   |  12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 1 - 0

11 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838   |  31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 1 - 0

12 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440   |  14 1N Padroni Marco ITA 1814 0 - 1

13 15 NC Twomey Pat IRL 1813   |  33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 - 0

14 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391   |  16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 0 - 1

15 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719   |  35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 1 - 0

16 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344   |  18 1N Romito Donato ITA 1719 1 - 0

17 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689   |  37 NC Omre Christian NOR 1317 1 - 0

18 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036   |  Â½ - F

19 8 CM Andreoli Mark ITA 1910   |  0 - F

20 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562   |  1 - F

21 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262   |  1 - F
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 1 RUS 2416   |  13 1N Nunnari Massimo 1 ITA 1838 1 - 0

2 14 1N Padroni Marco 1 ITA 1814   |  2 M Auletta Angelo 1 ITA 2161 0 - 1

3 4 CF Volpinari Danilo 1 SMR 1978   |  15 NC Twomey Pat 1 IRL 1813 1 - 0

4 16 1N Sileci Salvatore 1 ITA 1727   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1 ITA 1964 0 - 1

5 6 CM Lamagna Mario 1 ITA 1963   |  17 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1719 1 - 0

6 19 1N Mazzon Roberto 1 ITA 1689   |  7 NC Wynarczyk Raymond 1 ENG 1945 Â½ - Â½

7 26 2N Camerino Lorenzo 1 ITA 1562   |  9 1N Castellano Riccardo 1 ITA 1905 0 - 1

8 10 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1852   |  30 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1501 Â½ - Â½

9 38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262   |  11 NC Agmon Yonatan 1 ISR 1851 0 - 1

10 12 1N Lanzilotta Giacomo 0 ITA 1847   |  36 NC Mezzapesa Juliette 1 FRA 1344 1 - 0

11 27 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1562   |  8 CM Andreoli Mark 0 ITA 1910 0 - 1

12 18 1N Romito Donato 0 ITA 1719   |  28 2N Bruno Elio 0 ITA 1532 1 - 0

13 29 3N Rodolfo Masera Tommaso0 ITA 1512   |  20 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1679 1 - 0

14 21 2N Di Garbo Gianfranco 0 ITA 1610   |  31 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1498 1 - 0

15 33 NC Magaldi Giuseppe 0 ITA 1410   |  22 2N Auletta Pasquale 0 ITA 1601 0 - 1

16 23 3N Camerino Simone 0 ITA 1578   |  32 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1440 0 - 1

17 35 NC Gazzola Andrea 0 ITA 1372   |  24 3N Patalano Giuseppe 0 ITA 1573 1 - 0

18 25 1N Russo Carmelo 0 ITA 1568   |  34 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1391 Â½ - Â½

19 3 FM Kapitsyn Mark 0.5 RUS 2036   |  0 - F

20 37 NC Omre Christian 0 NOR 1317   |  1 - F
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu2 ITA 1964   |  1 IM Kalegin Evgenij 2 RUS 2416 0 - 1

2 2 M Auletta Angelo 2 ITA 2161   |  6 CM Lamagna Mario 2 ITA 1963 0 - 1

3 9 1N Castellano Riccardo 2 ITA 1905   |  4 CF Volpinari Danilo 2 SMR 1978 1 - 0

4 11 NC Agmon Yonatan 2 ISR 1851   |  10 1N Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

5 30 3N Trematerra Massimiliano1.5 ITA 1501   |  19 1N Mazzon Roberto 1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

6 7 NC Wynarczyk Raymond 1.5 ENG 1945   |  14 1N Padroni Marco 1 ITA 1814 1 - 0

7 8 CM Andreoli Mark 1 ITA 1910   |  26 2N Camerino Lorenzo 1 ITA 1562 1 - 0

8 22 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1601   |  12 1N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1847 0 - 1

9 13 1N Nunnari Massimo 1 ITA 1838   |  29 3N Rodolfo Masera Tommaso1 ITA 1512 1 - 0

10 15 NC Twomey Pat 1 IRL 1813   |  35 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1372 1 - 0

11 32 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1440   |  16 1N Sileci Salvatore 1 ITA 1727 0 - 1

12 17 1N Carbone Maurizio 1 ITA 1719   |  38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262 1 - 0

13 37 NC Omre Christian 1 NOR 1317   |  18 1N Romito Donato 1 ITA 1719 0 - 1

14 36 NC Mezzapesa Juliette 1 FRA 1344   |  21 2N Di Garbo Gianfranco 1 ITA 1610 1 - 0

15 3 FM Kapitsyn Mark 0.5 RUS 2036   |  25 1N Russo Carmelo 0.5 ITA 1568 1 - 0

16 34 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1391   |  20 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1679 0 - 1

17 28 2N Bruno Elio 0 ITA 1532   |  23 3N Camerino Simone 0 ITA 1578 1 - 0

18 24 3N Patalano Giuseppe 0 ITA 1573   |  33 NC Magaldi Giuseppe 0 ITA 1410 1 - 0

19 31 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1498   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1562 0 - 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 3 RUS 2416   |  9 1N Castellano Riccardo 3 ITA 1905 1 - 0

2 6 CM Lamagna Mario 3 ITA 1963   |  7 NC Wynarczyk Raymond 2.5 ENG 1945 Â½ - Â½

3 2 M Auletta Angelo 2 ITA 2161   |  11 NC Agmon Yonatan 2.5 ISR 1851 1 - 0

4 4 CF Volpinari Danilo 2 SMR 1978   |  17 1N Carbone Maurizio 2 ITA 1719 1 - 0

5 18 1N Romito Donato 2 ITA 1719   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu2 ITA 1964 0 - 1

6 8 CM Andreoli Mark 2 ITA 1910   |  15 NC Twomey Pat 2 IRL 1813 Â½ - Â½

7 10 1N Di Muccio Lindoro 2 ITA 1852   |  36 NC Mezzapesa Juliette 2 FRA 1344 1 - 0

8 12 1N Lanzilotta Giacomo 2 ITA 1847   |  19 1N Mazzon Roberto 2 ITA 1689 1 - 0

9 16 1N Sileci Salvatore 2 ITA 1727   |  13 1N Nunnari Massimo 2 ITA 1838 0 - 1

10 3 FM Kapitsyn Mark 1.5 RUS 2036   |  30 3N Trematerra Massimiliano2 ITA 1501 1 - 0

11 14 1N Padroni Marco 1 ITA 1814   |  28 2N Bruno Elio 1 ITA 1532 1 - 0

12 20 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1679   |  32 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 21 2N Di Garbo Gianfranco 1 ITA 1610   |  37 NC Omre Christian 1 NOR 1317 Â½ - Â½

14 27 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1562   |  22 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1601 0 - 1

15 29 3N Rodolfo Masera Tommaso1 ITA 1512   |  24 3N Patalano Giuseppe 1 ITA 1573 1 - 0

16 35 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1372   |  26 2N Camerino Lorenzo 1 ITA 1562 Â½ - Â½

17 38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262   |  34 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1391 0 - 1

18 25 1N Russo Carmelo 0.5 ITA 1568   |  23 3N Camerino Simone 0 ITA 1578 0 - 1

19 33 NC Magaldi Giuseppe 0 ITA 1410   |  31 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1498 0 - 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Lamagna Mario 3.5 ITA 1963   |  1 IM Kalegin Evgenij 4 RUS 2416 0 - 1

2 9 1N Castellano Riccardo 3 ITA 1905   |  2 M Auletta Angelo 3 ITA 2161 0 - 1

3 13 1N Nunnari Massimo 3 ITA 1838   |  4 CF Volpinari Danilo 3 SMR 1978 Â½ - Â½

4 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu3 ITA 1964   |  10 1N Di Muccio Lindoro 3 ITA 1852 1 - 0

5 7 NC Wynarczyk Raymond 3 ENG 1945   |  12 1N Lanzilotta Giacomo 3 ITA 1847 0 - 1

6 15 NC Twomey Pat 2.5 IRL 1813   |  3 FM Kapitsyn Mark 2.5 RUS 2036 1 - 0

7 11 NC Agmon Yonatan 2.5 ISR 1851   |  8 CM Andreoli Mark 2.5 ITA 1910 1 - 0

8 19 1N Mazzon Roberto 2 ITA 1689   |  14 1N Padroni Marco 2 ITA 1814 Â½ - Â½

9 22 2N Auletta Pasquale 2 ITA 1601   |  16 1N Sileci Salvatore 2 ITA 1727 0 - 1

10 17 1N Carbone Maurizio 2 ITA 1719   |  29 3N Rodolfo Masera Tommaso2 ITA 1512 1 - 0

11 30 3N Trematerra Massimiliano2 ITA 1501   |  18 1N Romito Donato 2 ITA 1719 0 - 1

12 26 2N Camerino Lorenzo 1.5 ITA 1562   |  36 NC Mezzapesa Juliette 2 FRA 1344 Â½ - Â½

13 37 NC Omre Christian 1.5 NOR 1317   |  20 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1679 1 - 0

14 34 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1391   |  21 2N Di Garbo Gianfranco 1.5 ITA 1610 Â½ - Â½

15 32 NC D'Onofrio Clementina 1.5 ITA 1440   |  35 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1372 1 - 0

16 23 3N Camerino Simone 1 ITA 1578   |  38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262 1 - 0

17 31 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1498   |  24 3N Patalano Giuseppe 1 ITA 1573 0 - 1

18 28 2N Bruno Elio 1 ITA 1532   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1562 0 - 1

19 33 NC Magaldi Giuseppe 0 ITA 1410   |  25 1N Russo Carmelo 0.5 ITA 1568 0 - 1

FSI - IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE (1707009A) - Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 11/25



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 5 RUS 2416   |  2 M Auletta Angelo 4 ITA 2161 1 - 0

2 12 1N Lanzilotta Giacomo 4 ITA 1847   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4 ITA 1964 Â½ - Â½

3 4 CF Volpinari Danilo 3.5 SMR 1978   |  11 NC Agmon Yonatan 3.5 ISR 1851 Â½ - Â½

4 13 1N Nunnari Massimo 3.5 ITA 1838   |  6 CM Lamagna Mario 3.5 ITA 1963 Â½ - Â½

5 10 1N Di Muccio Lindoro 3 ITA 1852   |  15 NC Twomey Pat 3.5 IRL 1813 Â½ - Â½

6 16 1N Sileci Salvatore 3 ITA 1727   |  7 NC Wynarczyk Raymond 3 ENG 1945 0 - 1

7 18 1N Romito Donato 3 ITA 1719   |  9 1N Castellano Riccardo 3 ITA 1905 0 - 1

8 8 CM Andreoli Mark 2.5 ITA 1910   |  17 1N Carbone Maurizio 3 ITA 1719 1 - 0

9 14 1N Padroni Marco 2.5 ITA 1814   |  3 FM Kapitsyn Mark 2.5 RUS 2036 1 - 0

10 36 NC Mezzapesa Juliette 2.5 FRA 1344   |  19 1N Mazzon Roberto 2.5 ITA 1689 0 - 1

11 37 NC Omre Christian 2.5 NOR 1317   |  32 NC D'Onofrio Clementina 2.5 ITA 1440 1 - 0

12 21 2N Di Garbo Gianfranco 2 ITA 1610   |  26 2N Camerino Lorenzo 2 ITA 1562 1 - 0

13 29 3N Rodolfo Masera Tommaso2 ITA 1512   |  22 2N Auletta Pasquale 2 ITA 1601 Â½ - Â½

14 23 3N Camerino Simone 2 ITA 1578   |  30 3N Trematerra Massimiliano2 ITA 1501 0 - 1

15 24 3N Patalano Giuseppe 2 ITA 1573   |  34 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1391 1 - 0

16 20 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1679   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 2 ITA 1562 1 - 0

17 25 1N Russo Carmelo 1.5 ITA 1568   |  35 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1372 Â½ - Â½

18 31 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1498   |  28 2N Bruno Elio 1 ITA 1532 0 - 1

19 38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262   |  33 NC Magaldi Giuseppe 0 ITA 1410 0 - 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Lanzilotta Giacomo 4.5 ITA 1847   |  1 IM Kalegin Evgenij 6 RUS 2416 0 - 1

2 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4.5 ITA 1964   |  4 CF Volpinari Danilo 4 SMR 1978 Â½ - Â½

3 2 M Auletta Angelo 4 ITA 2161   |  13 1N Nunnari Massimo 4 ITA 1838 1 - 0

4 9 1N Castellano Riccardo 4 ITA 1905   |  6 CM Lamagna Mario 4 ITA 1963 1 - 0

5 7 NC Wynarczyk Raymond 4 ENG 1945   |  15 NC Twomey Pat 4 IRL 1813 Â½ - Â½

6 11 NC Agmon Yonatan 4 ISR 1851   |  14 1N Padroni Marco 3.5 ITA 1814 Â½ - Â½

7 19 1N Mazzon Roberto 3.5 ITA 1689   |  8 CM Andreoli Mark 3.5 ITA 1910 0 - 1

8 10 1N Di Muccio Lindoro 3.5 ITA 1852   |  37 NC Omre Christian 3.5 NOR 1317 1 - 0

9 30 3N Trematerra Massimiliano3 ITA 1501   |  16 1N Sileci Salvatore 3 ITA 1727 Â½ - Â½

10 17 1N Carbone Maurizio 3 ITA 1719   |  21 2N Di Garbo Gianfranco 3 ITA 1610 1 - 0

11 24 3N Patalano Giuseppe 3 ITA 1573   |  18 1N Romito Donato 3 ITA 1719 1 - 0

12 3 FM Kapitsyn Mark 2.5 RUS 2036   |  36 NC Mezzapesa Juliette 2.5 FRA 1344 1 - 0

13 22 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA 1601   |  20 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 1679 1 - 0

14 32 NC D'Onofrio Clementina 2.5 ITA 1440   |  29 3N Rodolfo Masera Tommaso2.5 ITA 1512 0 - 1

15 27 2N Tibaldeschi Attilio 2 ITA 1562   |  23 3N Camerino Simone 2 ITA 1578 0 - 1

16 28 2N Bruno Elio 2 ITA 1532   |  25 1N Russo Carmelo 2 ITA 1568 Â½ - Â½

17 26 2N Camerino Lorenzo 2 ITA 1562   |  34 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1391 Â½ - Â½

18 35 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1372   |  33 NC Magaldi Giuseppe 1 ITA 1410 1 - 0

19 38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262   |  31 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1498 0 - 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 7 RUS 2416   |  11 NC Agmon Yonatan 4.5 ISR 1851 1 - 0

2 2 M Auletta Angelo 5 ITA 2161   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu5 ITA 1964 1 - 0

3 15 NC Twomey Pat 4.5 IRL 1813   |  9 1N Castellano Riccardo 5 ITA 1905 0 - 1

4 4 CF Volpinari Danilo 4.5 SMR 1978   |  10 1N Di Muccio Lindoro 4.5 ITA 1852 1 - 0

5 8 CM Andreoli Mark 4.5 ITA 1910   |  7 NC Wynarczyk Raymond 4.5 ENG 1945 Â½ - Â½

6 6 CM Lamagna Mario 4 ITA 1963   |  12 1N Lanzilotta Giacomo 4.5 ITA 1847 1 - 0

7 13 1N Nunnari Massimo 4 ITA 1838   |  17 1N Carbone Maurizio 4 ITA 1719 1 - 0

8 14 1N Padroni Marco 4 ITA 1814   |  24 3N Patalano Giuseppe 4 ITA 1573 1 - 0

9 29 3N Rodolfo Masera Tommaso3.5 ITA 1512   |  3 FM Kapitsyn Mark 3.5 RUS 2036 0 - 1

10 16 1N Sileci Salvatore 3.5 ITA 1727   |  19 1N Mazzon Roberto 3.5 ITA 1689 0 - 1

11 37 NC Omre Christian 3.5 NOR 1317   |  22 2N Auletta Pasquale 3.5 ITA 1601 0 - 1

12 21 2N Di Garbo Gianfranco 3 ITA 1610   |  30 3N Trematerra Massimiliano3.5 ITA 1501 1 - 0

13 18 1N Romito Donato 3 ITA 1719   |  35 NC Gazzola Andrea 3 ITA 1372 Â½ - Â½

14 23 3N Camerino Simone 3 ITA 1578   |  26 2N Camerino Lorenzo 2.5 ITA 1562 1 - 0

15 20 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 1679   |  28 2N Bruno Elio 2.5 ITA 1532 1 - 0

16 25 1N Russo Carmelo 2.5 ITA 1568   |  32 NC D'Onofrio Clementina 2.5 ITA 1440 1 - 0

17 34 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1391   |  31 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1498 Â½ - Â½

18 36 NC Mezzapesa Juliette 2.5 FRA 1344   |  38 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1262 1 - 0

19 33 NC Magaldi Giuseppe 1 ITA 1410   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 2 ITA 1562 0 - 1
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

1 Kalegin Evgenij
IM RUS   Elo FIDE: 2416 Perf: 2578 Media: 1901.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 737 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 578 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 452 0.92 1 3 3

4 B 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 511 0.92 1 4 4

5 N 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 453 0.92 1 5 5

6 B 2 M Auletta Angelo ITA 2161 255 0.81 1 6 6

7 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 569 0.92 1 7 7

8 B 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 565 0.92 1 8 8

7.25 8 8

2 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2114 Media: 1920.12 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 551 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Padroni Marco ITA 1814 347 0.89 1 2 2

3 B 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 198 0.76 0 2 2

4 B 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 310 0.86 1 3 3

5 N 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 256 0.81 1 4 4

6 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -255 0.19 0 4 4

7 B 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 323 0.87 1 5 5

8 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 197 0.75 1 6 6

6.05 6 6

3 Kapitsyn Mark
FM RUS   Elo FIDE: 2036 Perf: 1717 Media: 1592.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 468 0.92 1 1 1

4 B 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 535 0.92 1 2 2

5 N 15 NC Twomey Pat IRL 1813 223 0.78 0 2 2

6 N 14 1N Padroni Marco ITA 1814 222 0.78 0 2 2

7 B 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 692 0.92 1 3 3

8 N 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 524 0.92 1 4 4

5.24 4 4

4 Volpinari Danilo
CF SMR   Elo FIDE: 1978 Perf: 1959 Media: 1817.88 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 377 0.91 1 1 1

2 B 15 NC Twomey Pat IRL 1813 165 0.72 1 2 2

3 N 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 73 0.6 0 2 2

4 B 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 259 0.82 1 3 3

5 N 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 140 0.69 Â½ 3 3

6 B 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 127 0.67 Â½ 3 3

7 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 14 0.52 Â½ 3 3

8 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 126 0.67 1 4 4

5.6 4 4
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IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

5 Rodolfo Masera Giovanni Lu
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2005 Media: 1909.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Camerino Simone ITA 1578 386 0.91 1 1 1

2 N 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 237 0.8 1 2 2

3 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -452 0.08 0 2 2

4 N 18 1N Romito Donato ITA 1719 245 0.8 1 3 3

5 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 112 0.65 1 4 4

6 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 117 0.66 Â½ 4 4

7 B 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -14 0.48 Â½ 4 4

8 N 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -197 0.25 0 4 4

4.63 4 4

6 Lamagna Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2021 Media: 1925.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 390 0.91 1 1 1

2 B 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 244 0.8 1 2 2

3 N 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -198 0.24 1 3 3

4 B 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -453 0.08 0 3 3

6 N 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 125 0.67 Â½ 3 3

7 N 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 58 0.58 0 3 3

8 B 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 116 0.66 1 4 4

4.47 4 4

7 Wynarczyk Raymond
NC ENG   Elo FIDE: 1945 Perf: 1887 Media: 1791.38 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 377 0.91 1 1 1

2 N 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 256 0.81 Â½ 1 1

3 B 14 1N Padroni Marco ITA 1814 131 0.68 1 2 2

4 N 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -18 0.47 Â½ 2 2

5 B 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 98 0.63 0 2 2

6 N 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 218 0.78 1 3 3

7 B 15 NC Twomey Pat IRL 1813 132 0.68 Â½ 3 3

8 N 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 35 0.55 Â½ 3 3

5.51 3 3

8 Andreoli Mark
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1893 Media: 1734.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 348 0.89 1 1 1

3 B 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 348 0.89 1 2 2

4 B 15 NC Twomey Pat IRL 1813 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 59 0.58 0 2 2

6 B 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 191 0.75 1 3 3

7 N 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 221 0.78 1 4 4

8 B 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -35 0.45 Â½ 4 4

4.97 4 4
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9 Castellano Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2090 Media: 1896.75 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 343 0.88 1 1 1

2 N 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 343 0.88 1 2 2

3 B 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -73 0.4 1 3 3

4 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -511 0.08 0 3 3

5 B 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -256 0.19 0 3 3

6 N 18 1N Romito Donato ITA 1719 186 0.74 1 4 4

7 B 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -58 0.42 1 5 5

8 N 15 NC Twomey Pat IRL 1813 92 0.63 1 6 6

4.22 6 6

10 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1706 Media: 1662.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Bruno Elio ITA 1532 320 0.87 1 1 1

2 B 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 351 0.89 Â½ 1 1

3 N 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 508 0.92 1 2 2

5 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 -112 0.35 0 2 2

6 B 15 NC Twomey Pat IRL 1813 39 0.55 Â½ 2 2

7 B 37 NC Omre Christian NOR 1317 535 0.92 1 3 3

8 N 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -126 0.33 0 3 3

5.33 3 3

11 Agmon Yonatan
NC ISR   Elo FIDE: 1851 Perf: 1907 Media: 1863.12 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 339 0.88 1 1 1

2 N 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 589 0.92 1 2 2

3 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -1 0.5 Â½ 2 2

4 N 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -310 0.14 0 2 2

5 B 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -59 0.42 1 3 3

6 N 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -127 0.33 Â½ 3 3

7 B 14 1N Padroni Marco ITA 1814 37 0.55 Â½ 3 3

8 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -565 0.08 0 3 3

3.82 3 3

12 Lanzilotta Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1846 Media: 1802.88 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 346 0.89 0 0 0

2 B 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 503 0.92 1 1 1

3 N 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 246 0.81 1 2 2

4 B 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 158 0.71 1 3 3

5 N 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -98 0.37 1 4 4

6 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 -117 0.34 Â½ 4 4

7 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -569 0.08 0 4 4

8 N 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -116 0.34 0 4 4

4.46 4 4
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13 Nunnari Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1967 Media: 1871.75 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 340 0.88 1 1 1

2 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -578 0.08 0 1 1

3 B 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 326 0.87 1 2 2

4 N 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 111 0.65 1 3 3

5 B 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -140 0.31 Â½ 3 3

6 B 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -125 0.33 Â½ 3 3

7 N 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -323 0.13 0 3 3

8 B 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 119 0.66 1 4 4

3.91 4 4

14 Padroni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1874 Media: 1778.38 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 374 0.9 1 1 1

2 B 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -347 0.11 0 1 1

3 N 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -131 0.32 0 1 1

4 B 28 2N Bruno Elio ITA 1532 282 0.84 1 2 2

5 N 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 125 0.67 Â½ 2 2

6 B 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -222 0.22 1 3 3

7 N 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 -37 0.45 Â½ 3 3

8 B 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 241 0.8 1 4 4

4.31 4 4

15 Twomey Pat
NC IRL   Elo FIDE: 1813 Perf: 1868 Media: 1801.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 0 1

2 N 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -165 0.28 0 0 1

3 B 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 441 0.92 1 1 2

4 N 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -97 0.37 Â½ 1 2

5 B 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -223 0.22 1 2 3

6 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -39 0.45 Â½ 2 3

7 N 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -132 0.32 Â½ 2 3

8 B 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 -92 0.37 0 2 3

2.93 2 3

16 Sileci Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1629 Media: 1671.12 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 336 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 -237 0.2 0 1 1

3 N 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 287 0.84 1 2 2

4 B 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 -111 0.35 0 2 2

5 N 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 126 0.67 1 3 3

6 B 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -218 0.22 0 3 3

7 N 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 226 0.79 Â½ 3 3

8 B 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 38 0.55 0 3 3

4.5 3 3
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17 Carbone Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1681 Media: 1680.62 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 347 0.89 1 1 1

2 N 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -244 0.2 0 1 1

3 B 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 457 0.92 1 2 2

4 N 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -259 0.18 0 2 2

5 B 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 207 0.77 1 3 3

6 N 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -191 0.25 0 3 3

7 B 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 109 0.65 1 4 4

8 N 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 -119 0.34 0 4 4

4.2 4 4

18 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1521 Media: 1563.50 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 375 0.91 0 0 0

2 B 28 2N Bruno Elio ITA 1532 187 0.74 1 1 1

3 N 37 NC Omre Christian NOR 1317 402 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 -245 0.2 0 2 2

5 N 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 218 0.78 1 3 3

6 B 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 -186 0.26 0 3 3

7 N 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 146 0.7 0 3 3

8 B 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 347 0.89 Â½ 3 3

5.4 3 3

19 Mazzon Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1719 Media: 1675.62 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Omre Christian NOR 1317 372 0.9 1 1 1

2 B 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -256 0.19 Â½ 1 1

3 N 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 188 0.74 Â½ 1 1

4 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 -158 0.29 0 1 1

5 B 14 1N Padroni Marco ITA 1814 -125 0.33 Â½ 1 1

6 N 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 345 0.89 1 2 2

7 B 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -221 0.22 0 2 2

8 N 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 -38 0.45 1 3 3

4.01 3 3

20 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1554 Media: 1596.38 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2416 -737 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 167 0.72 0 0 0

3 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 288 0.84 1 1 1

4 B 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 239 0.8 Â½ 1 1

5 N 37 NC Omre Christian NOR 1317 362 0.9 0 1 1

6 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 117 0.66 1 2 2

7 N 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 78 0.61 0 2 2

8 B 28 2N Bruno Elio ITA 1532 147 0.7 1 3 3

5.31 3 3
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21 Di Garbo Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1562 Media: 1561.62 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Auletta Angelo ITA 2161 -551 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 112 0.65 1 1 1

3 N 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 266 0.82 0 1 1

4 B 37 NC Omre Christian NOR 1317 293 0.85 Â½ 1 1

5 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 219 0.78 Â½ 1 1

6 B 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 48 0.57 1 2 2

7 N 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 -109 0.35 0 2 2

8 B 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 109 0.65 1 3 3

4.75 3 3

22 Auletta Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1696 Media: 1629.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CF Volpinari Danilo SMR 1978 -377 0.09 0 0 0

2 N 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 0 1

3 B 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 -246 0.19 0 0 1

4 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 39 0.55 1 1 2

5 B 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 -126 0.33 0 1 2

6 N 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 89 0.62 Â½ 1 2

7 B 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -78 0.39 1 2 3

8 N 37 NC Omre Christian NOR 1317 284 0.84 1 3 4

3.01 3 4

23 Camerino Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1549 Media: 1548.88 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1964 -386 0.09 0 0 0

2 B 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 138 0.69 0 0 0

3 N 28 2N Bruno Elio ITA 1532 46 0.56 0 0 0

4 N 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 10 0.51 1 1 1

5 B 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 316 0.87 1 2 2

6 B 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1501 77 0.61 0 2 2

7 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 16 0.52 1 3 3

8 B 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 16 0.52 1 4 4

4.37 4 4

24 Patalano Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1609 Media: 1584.88 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lamagna Mario ITA 1963 -390 0.09 0 0 0

2 N 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 201 0.76 0 0 0

3 B 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 0 1

4 N 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 61 0.58 0 0 1

5 N 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 75 0.6 1 1 2

6 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 182 0.74 1 2 3

7 B 18 1N Romito Donato ITA 1719 -146 0.3 1 3 4

8 N 14 1N Padroni Marco ITA 1814 -241 0.2 0 3 4

3.27 3 4
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25 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1569 Media: 1588.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Wynarczyk Raymond ENG 1945 -377 0.09 0 0 0

2 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 177 0.73 Â½ 0 0

3 N 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -468 0.08 0 0 0

4 B 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -10 0.49 0 0 0

5 N 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 0 1

6 B 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 196 0.75 Â½ 0 1

7 N 28 2N Bruno Elio ITA 1532 36 0.55 Â½ 0 1

8 B 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 128 0.67 1 1 2

3.36 1 2

26 Camerino Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1358 Media: 1587.14 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 -343 0.12 0 0 1

3 N 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -348 0.11 0 0 1

4 N 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 190 0.75 Â½ 0 1

5 B 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 218 0.78 Â½ 0 1

6 N 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -48 0.43 0 0 1

7 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 171 0.73 Â½ 0 1

8 N 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -16 0.48 0 0 1

3.4 0 1

27 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1576 Media: 1639.12 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Castellano Riccardo ITA 1905 -343 0.12 0 0 0

2 B 8 CM Andreoli Mark ITA 1910 -348 0.11 0 0 0

3 N 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 64 0.59 1 1 1

4 B 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 -39 0.45 0 1 1

5 N 28 2N Bruno Elio ITA 1532 30 0.54 1 2 2

6 N 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -117 0.34 0 2 2

7 B 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -16 0.48 0 2 2

8 N 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 2 3

2.63 2 3

28 Bruno Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1518 Media: 1658.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -320 0.13 0 0 0

2 N 18 1N Romito Donato ITA 1719 -187 0.26 0 0 0

3 B 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -46 0.44 1 1 1

4 N 14 1N Padroni Marco ITA 1814 -282 0.16 0 1 1

5 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 -30 0.46 0 1 1

6 N 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 34 0.55 1 2 2

7 B 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 -36 0.45 Â½ 2 2

8 N 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -147 0.3 0 2 2

2.75 2 2
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29 Rodolfo Masera Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1675 Media: 1717.12 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 -339 0.12 0 0 0

2 B 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -167 0.28 1 1 1

3 N 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 -326 0.13 0 1 1

4 B 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 -61 0.42 1 2 2

5 N 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 -207 0.23 0 2 2

6 B 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 -89 0.38 Â½ 2 2

7 N 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 72 0.6 1 3 3

8 B 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -524 0.08 0 3 3

2.24 3 3

30 Trematerra Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1715 Media: 1757.25 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 -346 0.11 1 1 1

2 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -351 0.11 Â½ 1 1

3 B 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 -188 0.26 Â½ 1 1

4 N 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -535 0.08 0 1 1

5 B 18 1N Romito Donato ITA 1719 -218 0.22 0 1 1

6 N 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -77 0.39 1 2 2

7 B 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 -226 0.21 Â½ 2 2

8 N 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -109 0.35 0 2 2

1.73 2 2

31 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1405 Media: 1522.25 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Nunnari Massimo ITA 1838 -340 0.12 0 0 0

2 N 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -112 0.35 0 0 0

3 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 -64 0.41 0 0 0

4 N 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 0 1

5 B 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 -75 0.4 0 0 1

6 B 28 2N Bruno Elio ITA 1532 -34 0.45 0 0 1

7 N 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 236 0.8 1 1 2

8 N 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 107 0.65 Â½ 1 2

3.18 1 2

32 D'Onofrio Clementina
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1430 Media: 1570.88 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Padroni Marco ITA 1814 -374 0.1 0 0 0

2 N 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -138 0.31 1 1 1

3 B 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 -287 0.16 0 1 1

4 N 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -239 0.2 Â½ 1 1

5 B 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 68 0.59 1 2 2

6 N 37 NC Omre Christian NOR 1317 123 0.67 0 2 2

7 B 29 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1512 -72 0.4 0 2 2

8 N 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 -128 0.33 0 2 2

2.76 2 2
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33 Magaldi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -54 Perf: 1088 Media: 1531.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Twomey Pat IRL 1813 -403 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 -191 0.25 0 0 0

3 N 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 -163 0.28 0 0 0

4 B 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -88 0.38 0 0 0

5 B 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 -158 0.29 0 0 0

6 N 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 148 0.7 1 1 1

7 N 35 NC Gazzola Andrea ITA 1372 38 0.55 0 1 1

8 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1562 -152 0.3 0 1 1

2.83 1 1

34 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1473 Media: 1559.88 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Sileci Salvatore ITA 1727 -336 0.12 0 0 0

2 N 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -288 0.16 0 0 0

4 N 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 129 0.67 1 1 1

5 B 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -219 0.22 Â½ 1 1

6 N 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 -182 0.26 0 1 1

7 N 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 -171 0.27 Â½ 1 1

8 B 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -107 0.35 Â½ 1 1

2.32 1 1

35 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1582 Media: 1600.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 -347 0.11 0 0 0

2 B 24 3N Patalano Giuseppe ITA 1573 -201 0.24 1 1 1

3 N 15 NC Twomey Pat IRL 1813 -441 0.08 0 1 1

4 B 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 -68 0.41 0 1 1

6 N 25 1N Russo Carmelo ITA 1568 -196 0.25 Â½ 1 1

7 B 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 1 1 2

8 N 18 1N Romito Donato ITA 1719 -347 0.11 Â½ 1 2

1.45 1 2

36 Mezzapesa Juliette
NC FRA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1655 Media: 1697.12 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Romito Donato ITA 1719 -375 0.09 1 1 1

2 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1847 -503 0.08 0 1 1

3 B 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -266 0.18 1 2 2

4 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -508 0.08 0 2 2

5 N 26 2N Camerino Lorenzo ITA 1562 -218 0.22 Â½ 2 2

6 B 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 -345 0.11 0 2 2

7 N 3 FM Kapitsyn Mark RUS 2036 -692 0.08 0 2 2

8 B 38 NC Castaldi Luigi ITA 1262 82 0.61 1 3 3

1.45 3 3

FSI - IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE (1707009A) - Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 23/25



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

IX FESTIVAL INTERNAZIONALE ISCHIA L ISOLA VE
(1707009A)
Forio d'Ischia(NA) - 02-07-2017 - 09-07-2017

37 Omre Christian
NC NOR   Elo FIDE: 1317 Perf: 1554 Media: 1655.71 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mazzon Roberto ITA 1689 -372 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 1N Romito Donato ITA 1719 -402 0.08 0 0 1

4 N 21 2N Di Garbo Gianfranco ITA 1610 -293 0.15 Â½ 0 1

5 B 20 1N Eandi Arnaldo ITA 1679 -362 0.1 1 1 2

6 B 32 NC D'Onofrio Clementina ITA 1440 -123 0.33 1 2 3

7 N 10 1N Di Muccio Lindoro ITA 1852 -535 0.08 0 2 3

8 B 22 2N Auletta Pasquale ITA 1601 -284 0.16 0 2 3

1 2 3

38 Castaldi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 834 Media: 1541.57 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Agmon Yonatan ISR 1851 -589 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Carbone Maurizio ITA 1719 -457 0.08 0 0 1

4 B 34 3N Tamburrini Andrea ITA 1391 -129 0.33 0 0 1

5 N 23 3N Camerino Simone ITA 1578 -316 0.13 0 0 1

6 B 33 NC Magaldi Giuseppe ITA 1410 0 0 1

7 B 31 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -236 0.2 0 0 1

8 N 36 NC Mezzapesa Juliette FRA 1344 -82 0.39 0 0 1

1.21 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Magaldi Giuseppe ITA 8 1.0 1531 1209 1410 1973 M 117722
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